Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Denne kompakte koldtvandsserie kombinerer hgj ydeevne, der gger
renggringseffektiviteten med ergonomi og holdbarhed, hvilket farer til
overlegen daglig rengaring.

Som alle hgjtryksrensere fra Nilfisk er MC 2C-platformen udviklet til at
levere eksemplariske resultater i forbindelse med hgjtryksrensning — men
der er altid plads til forbedringer, s& vi har gget maskinens
renggringseffektivitet gennem det primaere kontaktpunkt: pumpen.

MC 2C-serien omfatter modeller, der er designet til rutinemeaessig
semiprofessionel brug, hovedsageligt af handveaerkere, pa sma
byggepladser, inden for landbruget og hos mindre renggringsfirmaer.

«  Effektiv pafgring af rengaringsmiddel med universel skumsprayer —
nem at bruge

*  4-i-1-mundstykke sikrer nem udskiftning af mundstykker — altid det
rigtige mundstykke til naesten alle renggringsopgaver og
anvendelsesomrader

* Nyt slangerullestyr sikrer nem, betjent oprulning med brug af kun en
hand samt beskyttet slangeopbevaring.

*  Nemmere regulering af vandmaengde muligger hurtig justering i
henhold til renggringsopgaverne

«  Ergo 2000-spulehandtag og ergonomisk tilbeharskoncept forbedrer handteringen og reducerer belastningen

* Nem transport og opbevaring (hjul, teleskophandtag, lgftestang)

*  Pumpehoved i aluminium i hgj kvalitet og automatisk start/stop, der sikrer hgj slidstyrke

® Standardudstyr

Standardtilbehar Ref. nr.

Hajtryksslanger DN6

Q Hgjtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620
Q Hgijtryksslange 15 m enkelt-wire DN6 6528613

Spulehandtag

ﬂ Ergo 2000 spulehandtag m. svivel 106403122

® Standardudstyr

Standardtilbehar Ref. nr.

Hajtryksslanger DN6

Q Hgajtryksslange 10 m enkelt-wire DN6 126528620

©Nilfisk’

Billedet kan variere fra den valgte model

MC
2C-120/520 T
EU

MC 2C

MC2C-120/520 MC2C-120/520
XTEU TEU

MC2C-140/610 MC2C-150/650 MC2C-150/650
EU XT EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

17339



Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Standardtilbehgr

Hgjtryksslange 15 m enkelt-wire DN6

Q

Spulehandtag

ﬂ Ergo 2000 spulehandtag m. svivel

® Standardudstyr
Standardtilbehar

Hajtryksslanger DN6

Q Hgajtryksslange 10 m enkelt-wire DN6

Spulehandtag

B A

Model

Hegjtryksslange 15 m enkelt-wire DN6

Ergo 2000 spulehandtag m. svivel

Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrie stalstempler
Slangerulle

Automatisk start/stop
Holder for spulehandtag
Justerbar elkabel holder
Skumsprayer

Renggringsmiddeltank 2,5 liter

©Nilfisk’

MC 2C

Min. MC2C-140/610 MC2C-150/650 MC2C-150/650

Ref. nr. ngdvendig XT EU EU XT EU
6528613 0 . .
106403122 0 o o o
Min.  MC2C-150/650
Ref.nr. hadvendig EXPT
126528620 0 .
6528613 0
106403122 0 .
MC 2C-120/520 T MC2C-120/520 XT ~ MC2C-120/520 T
EU EU EU
128471352 128471490 128471493
L] [ [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
L] ® [ ]
] L) °
L] [ [ ]

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrie stalstempler
Slangerulle

Automatisk start/stop
Holder for spulehandtag
Justerbar elkabel holder
Skumsprayer

Renggringsmiddeltank 2,5 liter

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrie stalstempler
Slangerulle

Automatisk start/stop
Holder for spulehandtag
Justerbar elkabel holder
Skumsprayer

Renggringsmiddeltank 2,5 liter

Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/MPa)

Rensekraft (kg)

Pumpe (RPM)

Nominel effekt (kW)
Speending/faser/frekvens/strem (V/~/Hz/A)
Vandmeengde, Qmax/Qiec (I/t)
Elkabel, lzengde (m)

Dysestgrrelse

Max. temperatur pa tilgangsvand (°C)
Rustfrie stalstempler (stk.)
Dimensioner, L x B x H (mm)
Selvansug, ter (m)

Veegt (kg)

Anbefalet gns. timers brug om dagen

©Nilfisk’

MC2C-140/610 XT
EU

128471495

MC 2C-120/520 T
EU

120/12
2.2
2800
2.3
230/1/50/10
520/470
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

MC2C-150/650 EU

128471497

MC2C-120/520 XT
EU

120/12
2.2
2800
23
230/1/50/10
520/470
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
281
1

MC 2C

MC2C-150/650 XT
EU

128471498

MC2C-150/650
EXPT

128471499

MC2C-120/520 T
EU

120/12
2.2
2800
23
230/1/50/10
520/470
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/MPa)

Rensekraft (kg)

Pumpe (RPM)

Nominel effekt (kW)
Spaending/faser/frekvens/strem (V/~/Hz/A)
Vandmaengde, Qmax/Qiec (I/t)
Elkabel, laengde (m)

Dysestgrrelse

Max. temperatur pa tilgangsvand (°C)
Rustfrie stalstempler (stk.)
Dimensioner, L x B x H (mm)
Selvansug, ter (m)

Veegt (kg)

Anbefalet gns. timers brug om dagen

Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/MPa)

Rensekraft (kg)

Pumpe (RPM)

Nominel effekt (kW)
Speending/faser/frekvens/strem (V/~/Hz/A)
Vandmeengde, Qmax/Qiec (I/t)
Elkabel, lzengde (m)

Dysestgrrelse

Max. temperatur pa tilgangsvand (°C)
Rustfrie stalstempler (stk.)
Dimensioner, L x B x H (mm)
Selvansug, ter (m)

Veegt (kg)

Anbefalet gns. timers brug om dagen

® Standardudstyr, O Ekstra tilbehar, O Udstyr til installation

Tilbehar

Hajtryksslanger DN6

Q Hegjtryksslange 10 m enkelt-wire DN6

@ i j
NITIS

i

Al

Ref. nr.

MC2C-140/610 XT
EU

140/14
2.5
2800
2.9
230/1/50/12.6
610/540
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
28.1
1

Min.
ngdvendig

126528620 0

MC
2C-120/520 T
EU

MC2C-150/650 EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

MC 2C

MC2C-150/650 XT
EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

MC2C-150/650
EXPT

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
0340
60
3
394x391x955
0.5
27.3
1

MC2C-120/520 MC2C-120/520
XTE TEU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Tilbehar

0 Hegjtryksslange 15 m enkelt-wire DN6

Spulehandtag

ﬁ Ergo 2000 spulehandtag m. svivel

Slanger og koblinger

v BA-ventil u. koblinger

Overflade rengering, roterende
_ HydroScrub P300 P+H
£
Kemiudstyr
HWP Vario skumsprayer 1 liter 0370

Rar- og kloakrensere

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6
PVC

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 30M DN6

L] Standardudstyr, O Ekstra tilbeher, o Udstyr til installation
Tilbehar

Hajtryksslanger DN6

Q Hegjtryksslange 10 m enkelt-wire DN6

@ i j
NITIS

i

Al

Ref. nr.

6528613

106403122

106411184

106403187

106408234

128501790

128501789

128501791

Ref. nr.

126528620

MC 2C

: MC
Min. MC2C-120/520 MC2C-120/520
nedvendig 2C-120/520T XT EU TEU

0 o) () o)
0 LJ ] °
0 ¢} (e} o
0 [¢] e} le)
0 9} (e} o
0 o o o
0 o} (e} o
0 o o o

Min. MC2C-140/610 MC2C-150/650 MC2C-150/650
ngdvendig XTEU EU XTEU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Tilbehar

Q Hgajtryksslange 15 m enkelt-wire DN6

Spulehandtag

ﬂ Ergo 2000 spulehandtag m. svivel

Slanger og koblinger

v BA-ventil u. koblinger

Overflade renggring, roterende
_ HydroScrub P300 P+H
£
Kemiudstyr
HWP Vario skumsprayer 1 liter 0370

Roar- og kloakrensere

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6
PvC

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 30M DN6

o Standardudstyr, O Ekstra tilbehgr, O Udstyr til installation
Tilbehar

Hajtryksslanger DN6

Q Hegjtryksslange 10 m enkelt-wire DN6

@ i j
NITIS

i

Al

Ref. nr.

6528613

106403122

106411184

106403187

106408234

128501790

128501789

128501791

MC 2C

Min. MC2C-140/610 MC2C-150/650 MC2C-150/650

ngdvendig XTEU EU XTEU
0 o o [}
0 ° ° °
0 o [¢] o
0 o o o
0 o o o
0 o [¢] o
0 o o o
0 o [¢] o

Min. MC2C-150/650

Ref.nr. b advendig EXPT

126528620 0 L

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Mobile hgjtryksrensere

Ideel rengaring med koldt vand til hverdagsopgaver

Tilbehar

Q Hgajtryksslange 15 m enkelt-wire DN6

Spulehandtag

ﬂ Ergo 2000 spulehandtag m. svivel

Slanger og koblinger
v BA-ventil u. koblinger
Overflade renggring, roterende
_ HydroScrub P300 P+H
£
Kemiudstyr
HWP Vario skumsprayer 1 liter 0370

Roar- og kloakrensere

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6
R@R- OG KLOAKRENSER M/DYSER 15M DN6 PVC

ROR- OG KLOAKRENSER M/DYSER 30M DN6

MC 2C

Min. MC2C-150/650

Ref.nr. sdvendig EXPT

6528613 0 o
106403122 0 .
106411184 0 o
106403187 0 o
106408234 0 °
128501790 0 o
128501789 0 o
128501791 0 o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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